
ULTIMA ACTUALIZACIÓN    05/08/2023

10%

TARIFA MES ( I+V): 107,00 €

descuento 10% 95,00 €

 descuento 20% 90,00 €

TARIFA MES (I o V): 81,00 €

TARIFA SEMANAL: 46,00 €

septiembre octubrenoviembre diciembre enero febrero marzo abril mayo junio TOTAL

TARIFA GENERAL 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 107,00 € 1.070,00 €

 Dto 10%          95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 95,00 € 950,00 €

 Dto 20%           90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 90,00 € 900,00 €

TARIFA SENCILLA 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 81,00 € 810,00 €

CONDICIONES DE CONTRATACIÓN:

1) EL COBRO SE REALIZARA MENSUALMENTE POR ANTICIPADO.

2) SOLO SE GARANTIZA LA PLAZA  PARA QUIEN SE INSCRIBA DURANTE TODO EL CURSO ESCOLAR.

3) LAS BAJAS EN LA UTILIZACION DEL TRANSPORTE ESCOLAR DEBEN SER COMUNICADAS CON UN MES DE ANTELACION. 

4) LOS PRECIOS SON IVA INCLUIDO (10%)

uso semanal o diario (ida o Vuelta ) sin descuento

TARIFAS GENERALES TRANSPORTE ESCOLAR  CURSO 2023-2024

uso mensual (ida o vuelta) sin descuento

 para 3º hijo y siguientes con tarifa mes I+V

Uso mensual  (ida y vuelta)

para  2º hijo con tarifa general


